7 BA001395 Texto e Discurso em Inglês Fundamentos de Inglês IV 30 30 - - 60 4 II 

7 BA001396 Texto e Discurso em Espanhol Fundamentos de Espanhol IV 30 30 - - 60 4 II 

7 - Seminários de Transversalidade - 30 30 - - 60 4 I 

7 - 
Trabalho de Conclusão de Curso 

I 
Integralização de, no mínimo, 
1.800 (mil e oitocentas) horas. 

15 60 - - 75 5 II 

7 - Prática Extensionista IV - - - 60 - 60 4 III 

7 - Estágio de Inglês IV Estágio de Inglês I e II - - - 60 60 4 IV 

8 - Conversação em Inglês Fundamentos de Inglês IV 45 15 - - 60 4 II 

8 - Conversação em Espanhol Fundamentos de Espanhol IV 45 15 - - 60 4 II